
KUJCP01B2DGH

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/113/18 - dod.č. 1 číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČNB České Budějovice, č. ú. 3009 - 3126231/0710
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Miloš Juha, Ph.D., vedoucí odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386720510

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi, investiční technik odboru veřejných zakázek a
investic Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 254

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je
oprávněn (a): INBEST spol. s r.o.
se sídlem: Rudolfovská 34, 370 01České Budějovice
zastoupená: Ing. Michaelem Šmucrem, jednatelem společnosti
IČO: 60851970
Osoba vykonávající technický dozor:

Ing. Michael Šmucr, tel.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: ROBSTAV k.s.
se sídlem: Mezi Vodami 205/29, 143 00 PRAHA 4
IČO 27430774
DIČ CZ27430774
Bankovní spojení: komerční banka č. účtu: 35-6257230247/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka

11191
Zastoupená: Ing. Radkem Kozákem, komplementářem

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

1

*KUJCP01B2DGH*



uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je provedení díla - stavby:

„Modernizace komunikací JčK 2018“

II. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OyZI/091/18 ze dne 21. 
8. 2018 uzavřené na základě zadávacího řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Modernizace 
komunikací JčK 2018“ (dále jen „smlouva"). Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem 
odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby, provedené na zaklade 
dohody obou smluvních stran. V důsledku těchto změn se mění čl. IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, 

jak je uvedeno níže.

Původní znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 23 923 329,-Kč

DPH 21 % 5 023 899,09 Kč

Celkem včetně DPH 28 947 228,09 Kč

Nové znění čl. IV. Cena za dílo odst. 1 smlouvy:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu jako cenu sjednanou, která činí 
podle nabídkového rozpočtu a změnového listu č. 1 pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 25 401 638,15 Kč

DPH 21 % 5 334 344,02 Kč

Celkem včetně DPH 30 735 982,17 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a

zůstávají v platnosti. ,
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list č. 1 odsouhlasený objednatelem, 
technickým dozorem objednatele a autorským dozorem.
Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn objednatelem v registru smluv 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek č. 1 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona c. 
89/2012 Sb., občanský zákoník.
Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením RK č. 254/2019/RK-63 ze dne 14. 3. 

2019

2



1 6 *04* 2019
V Plzni dne 1 6 -04- 2019V Českých Budějovicích dne

za objednatele: za zhotovitele:

ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29

S 00 PRAHA 4-MODŘANY
IČO:274 30 774

DIČ: 0^27430774 @

Ing. Radek Kozák
komplementář firmy
ROBSTAV stavby k.s

Příloha:
Oceněný výkaz výměr

3



Změnový list číslo:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
JH-HI/1492

Modernizace silnice 111/1492,kř.ll/128 - Bílá km. 0,753

KSO:

Místo: Bílá

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš, tel: 606 683 573

Poznámka:

Délka realizace 10 kalendářních dnů

CC-CZ:
Datum:

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně

DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Základ daně

1 478 309,15

0,00

v CZK

1 478 309,15

Výše daně

310 444,92

0,00

1 788 754,07

r\UDÍ5 IAV K.S.
Mezi vodami 205/29

00 PRAHA 4 - MODŘANY
IČO:274 30 774

DIČ: CZ27430774 ®

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JH-lll/1492

Stavba: Modernizace silnice 111/1492,kř.ll/128 - Bílá km. 0,753

Místo: Bílá

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč:

Kód Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba silnic
Jihočeského kraje p.o.

Kolman Aleš, tel: 606 683 573

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO101 modernizace silnice 111/1492,staničení 0,000 - 0,753
km

1 478 309,15 1 788 754,07

1 478 309,15 1 788 754,07

Mezi vodami 205/29
43 00 PRAHA 4 - MODŘANY

IČO:274 30 774
DIČ: CZ27430774 ®

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1492,kř.ll/128 - Bílá km 0,753

Objekt:

SO 101 - modernizace silnice 111/1492,staničení 0,000 - 0,753 km

KSO:

Místo: Bílá

Zadavatel:

Jihočeský kraj

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Kolman Aleš

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

IČ: Vypíň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

______________ 1 478 309,15

Základ daně Sazba daně Výše daně

1 478309,16 21,00% 310444,92

0,00 15,00% 0,00

v CZK 1 788 754,07

ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29

3 00 PRAHA 4 - MODŘANY
IČO:274 30 774

DIČ: CZ27430774 ®

Strana 1 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1492,kř.ll/128 - Bílá km. 0,753

Objekt:

SO 101 - modernizace silnice 111/1492,staničení 0,000 - 0,753 km

Místo: Bílá

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Datum: 00.01.1900

Projektant.- Správa a ÚOriba silnic
Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel: Kolman Aleš

Cena celkem [CZK]

1 478 309,15

1 478 309,15

____ 0,00

1433 731,55

44 577,60

ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29

143 00 PRAHA 4 - MODŘANY
IČO:274 30 774

DIČ: CZ27430774 ®

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 111/1492,kř.ll/128 - Bílá km. 0,753

Objekt:

SO 101 - modernizace silnice 111/1492,staničení 0,000 - 0,753 km

Misto: Bílá

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

00.01.1900

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 

Kolman Aleš

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j.cenafCZK] Cena celkem [CZK]

1 478 309,15

d HSV Práce a dodávky HSV

o 1 Zemní práce

o 5___
[~2 | K 1572213

PP

K 1577411

PP

W

W

W

W

_ W_ ____

[ 5 J K [572213

PP

W

W

__ w_____
[ 9 [~K [574A34

PP

W

w
w

[ 10 | K 156962

PP

W

vv
w
w

Komunikace pozemní________________
[s po j o v ac í POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5K6/M2

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Sirky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napoienl. ukončeni 
"délka 753 m"
"průmémá šířka 4,6 m"

753*4,6_______________
[VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11 .VYROVNÁVKA ~

Technická specifikace: - dodáni smési v požadované kvalitě ------------ ----------------- —
- očištěni podkladu

- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch Droužků, odvodňovačů voustl šachet a Dod 
"délka 753 m”
"průměrná šířka 4,6 m"

"prům.tloušřka 0,03 m"

"přepočet na 12,4"

753*4,6*0,03*2.4_______________________
[s po j o v ac í POSTŘIK z  EMULZE DO 0.5KG/M2 .....

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v^ředepsanérn množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napoienl, ukončení 
"délka 753 m"

"průměrná šířka 4,6 m"

753*4,6_____________________ ________________________
[as f a l t o v ý  BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC01H, 11STL.40MM

Technická specifikace: - dodáni směsi v požadované kvalitě --------------------- ---------
- očištěnf podkladu

- uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni oodél obrubníků dilatačních zařízeni, odvodňovaclch proužků, odvodňovačů vpusti šachet a Dod 
"délka 753 m”

"průměrná šířka 4,6 m"

753*4,6_______ _____________________________________________
[ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

Technická specifikace: - dodáni recyklátu v požadováné 1<valité ” ---------
- očištěnf podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuie Dostřiky, nátěry 
"délka 753 m"

"šířka 0,5 m"

"2 strany"

753*0,5*2

1 478 309,15

0,00

___ ^_______ ____ _____ ______  1 433 731,55
M2 j 3 463,60o]~ 12,5p| ~ 43 297,501

_____  3 463,800________
I T ^249,3941 2 179,001 543 429,53)

_____ 249,394 __ __
[[[ M2 [ 3 463,80o[ 12,5Č[ 43 297,501

_____ 3 463,600 ____ _______ _________________
[~ ~ M2 3 463 800 217,9oj 754 762,02]

______ 3 463,600
[ M2 ~][ 753,000] 65,001 48 945,00

753,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 577 60
j 11 j K |915111C | VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU - VOD STft ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENÍ

[ M I 1 506,000 Í 25,001 37 650,001
VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU - VOD STŘ ČÁRA 125 MM S BAL ZŘÍZENI 1 -------------1------ .------------- -—J------------

W "délka 753 m”
VV "obě strany"
w 753*2

1 506,000
I 12 | K 193808 [o č iš t ěn í v o zo vek  ZAMETENÍM | M2 [ 3 463,800 J 2,001 6 927,601

i ecnmcka specifikace: položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odpadu —i_ .

"délka 753 m"
w "průměrná šířka 4,6 m"
w 753*4,6

3 463,800

Strana 3 z 3


